
เวลาสอบ ตําแหน่ง ห้องสอบ ชั้น จํานวน (คน)
1. นิติกรปฏิบัติการ Gymnasium 4 1 363200001 - 363200675 675

    (2,010 คน) Gymnasium 5 1 363200676 - 363201425 750

โถง Grand 1 363201426 - 363201653 228

West Wing 1 363201654 - 363201881 228

203 2 363201882 - 363202010 129

2. นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ The Circle 1 363300001 - 363300450 450

    (699 คน) 101 1 363300451 - 363300499 49

102 1 363300500 - 363300548 49

106 1 363300549 - 363300699 151

3. นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ The Deck 1 1 363400001 - 363401600 1,600

    (1,647 คน) The Deck 2 2 363401601 - 363401647 47

4. นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ (1,443 คน) The Deck 2 2 363500001 - 363501443 1,443

5. นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ 206 2 363600001 - 363600048 48

    (252 คน) 207 2 363600049 - 363600096 48

209 2 363600097 - 363600252 156

6. นักวิชาการสรรพากรปฏิบัติการ The Deck 1 1 363100001 - 363101600 1,600

    (6,793 คน) The Deck 2 2 363101601 - 363103200 1,600

The Circle 1 363103201 - 363103650 450

โถง Grand 1 363103651 - 363103878 228

กําหนดวัน เวลา สถานที่สอบแข่งขันเพื่อวัดความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตําแหน่ง (การสอบข้อเขียน)
ในวันเสาร์ที่ 1 สิงหาคม 2563 ระหว่างเวลา 09.00 - 17.30 น.

ณ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (ศูนย์รังสิต)
เลขประจําตัวสอบ

ภาคเช้า

09.00 - 12.00 น.

ภาคบ่าย

14.30 - 17.30 น.
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6. นักวิชาการสรรพากรปฏิบัติการ West Wing 1 363103879 - 363104106 228

    (6,793 คน) 101 1 363104107 - 363104155 49

102 1 363104156 - 363104204 49

105 1 363104205 - 363104276 72

106 1 363104277 - 363104444 168

201 2 363104445 - 363104568 124

203 2 363104569 - 363104766 198

206 2 363104767 - 363104814 48

207 2 363104815 - 363104862 48

209 2 363104863 - 363105054 192

301 3 363105055 - 363105153 99

302 3 363105154 - 363105207 54

303 3 363105208 - 363105276 69

304 3 363105277 - 363105379 103

306 3 363105380 - 363105443 64

Gymnasium 4 1 363105444 - 363106118 675

Gymnasium 5 1 363106119 - 363106793 675

ภาคบ่าย

14.30 - 17.30 น.


